Humanidades y actualización de los sistemas de publicación en abierto de la Fundación CENTRA. 

SEGUNDO. - Adjudicar el Lote 3 “Actualización de los Sistemas de Publicación en Abierto de la Fundación 
Centra” a la empresa Archiveranorte Consulting S.L. (CULTURAL HOSTING) con CIF.: B-24648172, por importe 
de VEINTINUEVE MIL SEISCIENTOS NOVENTA EUROS IVA excluido (29.690,00 €). 

TERCERO. - Notificar el presente acuerdo al licitador que ha resultado adjudicatario y proceder a su publicación 
en el perfil de contratante de la Fundación.  

Contra el presente acuerdo se podrá interponer recurso especial en materia de contratación previo a la